
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/264/14 

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 10 listopada 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/209/13 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2014 r. „Załącznik nr 7” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Włodzimierz Wolny 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 listopada 2014 r.

Poz. 2547



Załącznik  

do uchwały nr XLIII/264/14 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 10 listopada 2014 r. 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXV/209/13 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego 

na 2014 roku 

w złotych 

Sołectwo Dobra 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.500 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

Remont posadzki w remizie OSP 

5.500 

5.500 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.103 

  90095 Pozostała działalność 

Zakup urządzeń na mini plac zabaw, poprawa estetyki i rozbudowa 

małej infrastruktury na terenie wsi 

16.103 

16.103 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000 

  92195 Pozostała działalność 

Organizacja festynu na terenie Ośrodka Wypoczynkowego 

2.000 

2.000 

    Ogółem sołectwo: 23.603 

Sołectwo Dziedzice 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 

600   Transport i łączność 15.472 

  60016 Drogi publiczne gminne 

Remont chodnika na ul. Polnej 

15.472 

15.472 

    Ogółem sołectwo: 15.472 

Sołectwo Kujawy 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.374 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Remont oświetlenia ulicznego na ul. Opolskiej 

20.374 

20.374 

    Ogółem sołectwo: 20.374 

Sołectwo Moszna 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.132 

  90015 

 

90095 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Budowa linii oświetlenia ulicznego na ul. Wiejskiej 

Pozostała działalność 

Zakup kwiatów i utrzymanie terenów zielonych 

12.000 

12.000 

1.132 

1.132 

    Ogółem sołectwo: 13.132 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2547



 

Sołectwo Pisarzowice 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.138 

  90095 Pozostała działalność 

Zakup materiałów do rozbudowy placu zabaw 

Zakup kosiarki - traktorka 

16.138 

7.138 

9.000 

    Ogółem sołectwo: 16.138 

Sołectwo Racławiczki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.000 

  90095 Pozostała działalność 

Zakup i montaż wiaty z wyposażeniem 

16.000 

16.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.200 

  92195 Pozostała działalność 

Malowanie sali i klatki schodowej w Domu Kultury 

8.200 

8.200 

    Ogółem sołectwo: 24.200 

Sołectwo Łowkowice 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.143 

  90095 Pozostała działalność 

Doposażenie placu zabaw 

19.143 

19.143 

    Ogółem sołectwo: 19.143 

Sołectwo Strzeleczki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 

600   Transport i łączność 24.637 

  60016 Drogi publiczne gminne 

Remont nawierzchni drogi ul. Dworcowej 

24.637 

24.637 

    Ogółem sołectwo: 24.637 

Sołectwo Ścigów 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.476 

  90095 Pozostała działalność 

Zakup zestawu ogrodowego 

Zakup namiotu plenerowego 

Budowa magazynu wolnostojącego 

13.476 

3.000 

4.048 

6.428 

    Ogółem sołectwo: 13.476 

Sołectwo Zielina 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.301 

  90095 Pozostała działalność 

Doposażenie placu zabaw 

20.301 

20.301 

    Ogółem sołectwo: 20.301 

Sołectwo Komorniki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 

600   Transport i łączność 3.000 

  60016 Drogi publiczne gminne 

Zakup kamienia na drogi polne 

3.000 

3.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2547



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.070 

  90095 Pozostała działalność 

Zakup furtki łączącej plac zabaw z terenem przedszkola, namiotów  

na potrzeby sołectwa oraz materiałów do pielęgnacji terenów zielonych 

Wykonanie miejsca odpoczynku na placu zabaw 

13.070 

4.000 

 

9.070 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.200 

  92195 Pozostała działalność 

Zakup strojów ludowych 

1.200 

1.200 

    Ogółem sołectwo: 17.270 

Sołectwo Smolarnia 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2014 rok 

900   Rolnictwo i łowiectwo 12.565 

  90095 Pozostała działalność 

Budowa parku rekreacyjno-sportowego na wolnym powietrzu dla 

mieszkańców wsi Smolarnia 

12.565 

12.565 

    Ogółem sołectwo: 12.565 

    Razem: 220.311 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2547


		2014-11-17T14:05:54+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




